42. 1210, 2186
43. 1220, 2188
44. 1220, 2168
45. 1230, 5052
46. 1221, 2190
47. 1221, 2189
48. 1223, 2191
49. 1229, 5053
50. 1224, 5054
51. 1214, 4782
52. 1226, 2143
53. 1234, 2144
54. 1235, 5055
54. 1237, 5056
55. 1239, 5057

56. ?
57. ?
58. ?

59. 1235, 5059
60. 1238, 5060
61. 1228, 2193

[…]
6. s.d., 794

7. 1208, 3689 et 3690
7. 1208, 3691
9. s.d., 5078
13. s.d., 1409
15. s.d., 771

17. 1205, 5079
18 ou 14. s.d., 2181

27. 1254, 5080

1. s.d., 1402
2. 1171, 784 et 1403

3. 1171, 1404
4. 1162, 735
5. s.d., 783
9. s.d., 5038

10. 1211, 1299
12. 1212, 3687
16. 1198, 1405
18. 1231, 2174
19. 1235, 2194
20. 1202, 5039
21. 1215, 2187
22. 1216, 5040
23. 1198, 1406
24. 1197, 1407
25. 1206, 2182
26. s.d., 5041

27. 1208, 5042
28. 1208, 5043
29. 1208, 5044
30. 1208, 5045
31. 1210, 5046
33. 1216, 5047
34. 1207, 2183
35. 1226, 2192
36. 1226, 5048
37. 1226, 5049
38. 1208, 2184
39. 1208, 2185
40. 1208, 5050
41. 1210, 5051

42. 1210, 2186
43. 1220, 2188
44. 1220, 2168
45. 1230, 5052
46. 1221, 2190
47. 1221, 2189
48. 1223, 2191
49. 1229, 5053
50. 1224, 5054
51. 1214, 4782
52. 1226, 2143
53. 1234, 2144
54. 1235, 5055
54. 1237, 5056
55. 1239, 5057
56. 1241, 3037
57. 1241, 524
58. 1241, 5058
59. 1235, 5059
60. 1238, 5060
61. 1228, 2193

[…]
6. s.d., 794

7. 1208, 3689 et 3690
7. 1208, 3691

9. 5078
13. s.d., 1409
15. s.d., 771

17. 1205, 5079
18 ou 14. s.d., 2181

27. 1254, 5080

19. Ouges 1. 1202, 3017
2. 1202, 3019
3. 1202, 3018
4. 1202, 3020
5. 1218, 3021
6. 1224, 3022
7. 1225, 3024
8. 1225, 3025

9. 1231, 4491
10. 1226, 3026
11. 1227, 3032
12. 1238, 5137
13. 1227, 5138
14. 1233, 3036
15. 1234, 3027
16. 1235, 3028

1. 1202, 3017
2. 1202, 3019
3. 1202, 3018
4. 1202, 3020
5. 1218, 3021
6. 1224, 3022
7. 1225, 3024
8. 1225, 3025
9. 1231, 4491
10. 1226, 3026

11. 1227, 3032
12. 1238, 5137
13. 1227, 5138
14. 1233, 3036
15. 1234, 3027
16. 1235, 3028
17. 1240, 5139
18. 1240, 5140
19. 1240, 5141

20. Saulon, l'aqueduc et 
les étangs

1. s.d., 1410
2. 1212, 5111
3. 1218, 5112
4. 1203, 4778
5. 1203, 4777
6. 1214, 4780
7. 1214, 4783
8. 1221, 4787
9. 1214, 5113

10. 1215, 4781
11. 1215, 4833
12. 1226, 5114
13. 1228, 5115
14. 1226, 5116
17. 1226, 5117

18. ?
19. 1229, 5120
20. 1230, 5121
21. 1227, 5122
22. 1210, 987
23. 1210, 988

24. 1213, 5123
25. 1217, 970
26. 1217, 971
27. 1219, 5124
28. 1220, 4788
29. 1223, 5125
30. 1227, 5126
31. 1213, 4786
32. 1213, 5127
33. 1221, 5128
34. 1228, 5129
35. 1228, 5130
36. 1228, 5131
37. 1219, 5132
38. 1214, 4785
39. 1202, 984
40. 1203, 4779
41. 1202, 5133
42. 1214, 4784
43. 1225, 5134
44. 1226, 5135